
ZARZĄDZENIE   Nr  211 / 12 

               Burmistrza Sępopola 

            z dnia  31 grudnia 2012 r.                                                                                                                                                                                    

 

 

 

w sprawie : zmian w  budżecie miasta i gminy na 2012 r. 

 

         Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 257 pkt 3, art. 222 ust. 4 i art. 259 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 z 2009 r. poz. 

1240 ze zm.)  

zarządzam, co następuje:   

 

§ 1 

 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na 2012 r., zgodnie z zał. Nr 1. 

2. Plan wydatków ogółem po dokonanych przeniesieniach pozostaje bez zmian i wynosi  

24.761.712,58 zł, 

z tego: wydatki bieżące wynoszą            22.168.053,73 zł, 

            wydatki majątkowe wynoszą        2.593.658,85 zł.     

  

       

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą w roku budżetowym 2012 

i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

                                                                                                               Burmistrz 

                                                                                                     mgr  Grzegorz  Mucha 

 


